
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Web.m.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze tC Liglit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit td interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhenb ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

P 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dati5 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inter&at private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dheper llogarine time, te bashkeshortit/es dhe te Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE " 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti3 PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne:€ot~kopje te tij. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

TE ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhlna*ei haiMsirht t# ardhnratpilrvitin, nga paga ow p j e r b r r j n  S h u m  e te ardharave tt 
d Borda, kembione e $do angazhim e vcprimhri tjetsr qE ka rjelE til perfltuan, nl! leki apo nC 
u d l s r a  persenale, pPr bashkkhorth/an dhe Emifit madhor8. valut€, n p  dell.rlml1 
Pllwltaeal etaitrthln a Wtucioeit, arganlzatb apa aktlvltetlt n p  ku mCpanhCm deri me 31 dhjetor 
JanE rfpumar t6 ardhurat, adreaa , nr. 1 r d b t r i t  publik, staturi, ttvitit te deldarimlt 
objektin c veprletarW ci! argmizat% fnnkrlenin, natyrih e (me shifra dhe me @U). 
~ ~ a .  

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

. Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p d  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date  vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiffes dhe Emijeve ne moshe madhore. . Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& te 

P b b k r u d  holkbht qi!Uimh actyrimSt fioandar, Shuma e d y e r  u p  GJcadja e dctyrimit tc 
abulpea tot.lc a€ leu apo d v.lut€, &ten e RlllmU dbe d c ~ ~  i - d m  mhetur pa Wer dcrl 
ti! m I m U  tI tktyrlslll (mlujiMtl), nr. c kontratb dhe &rl J 31 dbjeter tq nE 31 dhjetor I vitit % 
htcralabae. - vltit be &lhrllll# dclrhrhnlt 
P& lrredite b8nlrPre rhPmCa to* (luyaor + htem), (me &Era dLc me (me Alfm dhe IJlkrlm) 
kohikgjstjtm (maajUvltl) dhe lrhtl mnJor. Akrim) Shuma kry&orrtiatern 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIV~ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja 7 , bashkeshort/e 
Emer, atiisi, mbiemer Emije nemoshiimadhore 

e subjektit - - 
Emer, atesi? mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te l3eklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
inkresat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per 
Ilogarin2 time. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PkrbLruai hoUbkht .dryshimct (ahterr dbe pllk&imc) a& Ilojin, rCprrfaqcn, nd&a h ndodhca, 
momeatln e kryvjcr rll veprimIt, vIeri?n .i! bkE .po ni? valnl qii puqyrohet n& dokameatdonin I$! 
dbpononi, ni? mnBgCQe te doknmeatcvc vtwb q8 kenl shtmr apo prkZllur, pJ&n taknae q€ d m n l  tE $do 
lloj puurie, ti pdaftrkme dhe N hajtshme, ti! reg)lsttp.r orc jo & w t d m t  pabilk& pEr periwdMn a@ 
&Idadmi i m8pnrrlb darl me31 dhjetortE vltlt ti!deklvtmit. 

Nr. PEmhkrimi I pasmi& Vlelr me Pifir dhe me Qa@ n? '% 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara pvej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam , 
deklaruar asgjeqenukeshte e vertete. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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